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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW - 3

Dotyczy: zapytania ofertowego w postępowaniu nr 200/09/ZP/2024/136

Odpowiadając na pytania Wykonawców dotyczące zapytania ofertowego na zakup i dostawę tablic informacyjnych i znaków ppoż., Zamawiający uprzejmie informuje:
Pytanie: 
Czy znaki pozycja Poz. 11 Kolejowe znaki drogowe. Znak pochylenia podłużnego toru ze słupkiem– 2 szt może być jako standard ? taki jak jest ogólnodostępny , według norm i certyfikacji ?
Poniżej podaje specyfikacje znaku według producenta :
Znak pochylenia podłużnego toru ze słupkiem, Blacha ocynk 1,25mm, zabezpieczona antykorozyjnie poprzez malowanie kolorem czarnym RAL 9004 i białym RAL 9003, tył tablicy pomalowany kolorem szarym. Wymiary cyfr: - wysokość – 85 mm, szerokość – 45 mm,
oraz
Słupek fi 60,3mm, z kotwą i kapturkiem, słupek ocynkowany, ścianka 2mm, długość 300cm

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje parametry określone w OPZ dotyczące poz. 11.

Pytanie: 
Czy znaki mają już być dostarczone przymocowane do słupka czy można dać uchwyty i Państwo sami na miejscu to złożą ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia znaków na miejscu przez Zamawiającego.
 
